
 

 

Når digital svindel øker kraftig gir 

mobilabonnement fra Telenor økt trygghet 

for din bedrift og dine ansatte 

Ca. 80 % av all nett-trafikk i Norge går gjennom Telenors nett, og sikkerhet er derfor et 

ansvar vi tar på alvor. Ved hjelp av avansert teknologi og spisskompetanse på sikkerhet er vi 

godt rustet til å hindre cyberangrep fra ulike trusselaktører, som blant annet betyr et trygt 

og stabilt mobilnett for våre kunder. 

I våre mobilabonnement er grunnleggende sikkerhet alltid inkludert 

Blokkering av svindel- 

anrop og -SMS 

Svindel via SMS og telefonanrop 

har vært et økende problem de 

siste årene. Telenors teknologi og 

tiltak stanser store mengder mulig 

skadelige SMS og anrop mot 

Telenors kunder hver dag. 

(i) Mer enn 7 millioner anrop ble 

blokkert i Q3 2023. Og på bare en uke 

blokkeres mer enn 1 million SMS. 

Sikkerhetsfilteret Nettvern 

Dersom en svindel-SMS likevel kommer frem, eller 

en ansatt mottar en ondsinnet e-post, har kunder 

med mobilabonnementene Flyt og Frihet ekstra 

trygghet med sikkerhetsfilteret Nettvern. Dette er 

et inkludert og automatisk aktivert 

sikkerhetsfilter som sperrer dersom brukeren 

klikker på en kobling som fører til en kjent side 

med virus eller svindelforsøk. 

(i) I Q3 2023 foretok Telenors Nettvern-filtre totalt 227 

millioner blokkeringer for Telenors kunder.  

 

Sikker lagring av bilder i Min Sky 

Alle kunder med mobilabonnementene Flyt 

og Frihet har lagringstjenesten Min Sky 

inkludert. De fleste bilder blir i dag tatt med 

mobiltelefonen. Da er det viktig å ha 

tjenesten Min Sky aktivert, slik at bildene er 

trygt lagret i skyen dersom uhellet er ute. 
 

(i) Min Sky gir ubegrenset lagring av mobilbilder, 

som gjør at det er enkelt å få tilbake bildene 

dersom man skulle være uheldig å ødelegge eller 

miste mobiltelefonen.  

 

I tillegg kan du være trygg på at bedriften alltid får 

› God brukeropplevelse med Telenors nett som er kåret til Norges beste mobilnett og raskeste 5G nett! 

› Hjelp når du trenger det med Telenors døgnåpne kundeservice for bedrifter 

› Lokal support og oppfølging gjennom Telenors landsdekkende forhandlernett 

For deg som er medlem i NBF har mobilabonnementene Frihet og Flyt blitt enda bedre! 
Ønsker du mer informasjon, råd eller hjelp med bestilling av den nye avtalen? Snakk med våre kundekonsulenter på telefon 09000, kontakt oss på 
chat eller kontakt din lokale Telenor-forhandler. 
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